
令和２年１１月２５日 

保護者 様 

大阪府立住之江支援学校 

        校 長 南 晃 二 

 

令和 2年度 学習発表会について（お願い） 
 
 

晩秋の候、保護者のみなさまには、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日もご案内させていただきましたとおり、「令和２年度学習発表会」を実施いたします。下記の

内容についてご注意いただきますよう、ご案内いたします。 

なお１１月２８日（土）は、給食がありませんので、昼食（お弁当）を用意していただきますようお願い

します。また、１１月３０日（月）は代休日になります。 

 

記 

１ 日 時 

１１月２７日(金) １１月２８日(土) 

開 会     ９：４５ 

１ 音楽クラブ   ９：５０～１０：００ 

２ 中学部１年  １０：２５～１０：４５ 

３ 中学部２年  １１：１０～１１：３０ 

   給食・休憩  

４ 高等部 1年  １３：１５～１３：４５ 

 閉 会    １３：４５～ 

 下 校    １５：１５ 

※ 小学部１．２年生は１３：１５（１便） 

  開 会     ９：３０ 

１ 小学部     ９：３５～１０：１５ 

２ 高等部２年  １０：４０～１１：１０ 

３ 中学部３年  １１：３５～１１：５５ 

   弁当・休憩 

４ 高等部３年  １３：１５～１３：４５ 

  閉 会    １３：４５～ 

  下 校    １５：１５ 

※ 小学部１～４年生は１３：１５（１便） 

※ 進行状況によっては、舞台発表の時間に遅れが生じる場合もあります。 

 ※ プログラムは、学校ホームページにも掲載してあります。 

 

２ 会 場  本校 体育館 

 

 

３ お願い 

  ・保護者の方は保護者証を着用してください。 

・お車でのご来場はご遠慮ください。また、近隣への駐車もご遠慮ください。 

・上履きなどに履き替える必要がありますので、下足を入れるものとスリッパなどをご持参ください。 

  ・ご来場の際は、受付（事務室前）を通っていただくようお願いいたします。 

  ・感染症対策のため、入場いただけるのは、本校児童・生徒の保護者のみとなります。 

  ・個人情報保護の観点から、撮影・録画された内容はご家庭でのみご覧いただくようお願いします。 

  （SNSへの掲載はしないでください） 

  ・体育館内に三脚の使用ができるビデオ撮影スペースを設けています。 

 

 

４ 新型コロナウィルス感染症の予防対策について 

・体育館内が密になることを避けるため、観覧は当該学年の保護者のみとさせていただきます。 

・演目間に換気、消毒を行うため各演目の時間は例年より短縮します。 

  ・体育館内は消灯せず、各演目を行います。 

・来校時はマスクの着用をお願いします。また、本校正門付近に消毒液を設置していますので、手指の

消毒にご協力をお願いします。検温にもご協力ください。37.5℃以上ある場合は入港できません。 

・当日はご家庭で検温をしていただき、発熱などの体調不良がある場合は来校をお控えください。 


